
Zpráva z I. otevřeného turnaje judo o titul mistra města Opole dětí 

 

Datum : 9.6.2013 

Místo : Opole 

Počet  závodníků : 20 

Ročníky narození : 2006 -2000 

Trenéři : Pavlica, Janovský 

Auta : Pavlica, Janovský, Strmiska, Boháček, Moravec, Malaczynski, Tycar 

 

Turnaje se zúčastnilo 158 závodníků ze sedmi klubů. Proběhl v komorní atmosféře a všichni se 

poprali, když ne v jednotlivcích tak následně v družstvech. 

V jednotlivcích hladce prošel snad jen Honza Král a zaslouženě tedy zvítězil. Naopak v prvním kole 

vypadli Tomáš Pavlica, Vašek Klása a Tadeáš Pitrucha. Tomáš sice prohrál s finalistou, ale do oprav se zde 

postupovalo až z druhého kola. Velmi těsné souboje svedli kluci v 30 kg Tomáš Meixner a Filip Malaczynski 

o celkovém pořadí rozhodli až pomocné body, které lépe vyzněli pro Toma a tak se stal vítězem a Filip bral 

3. příčku. Zbytek našich borců měli všichni min. 3 zápasy. Skvěle prošel turnajem Jan Boháček v mini 

benjamíncích po 4 výhrách bral zlato, což ho nakoplo a rozhodl se zkusit i štěstí mezi staršími. V mláďatech 

prohrál pouze s vítězem a tak obsadil po skvělém výkonu 3. místo. Obrovské zlepšení bylo vidět na Simoně 

Boháčkové, které bez kompromisů úřadovala mezi klukama a prohrála jen po velmi vyrovnaných bojích a 

zůstala těsně pod stupni vítězů na 5. místě. Štěpán Tycar, Petr Kocman, Jan Moravec  si vyzkoušeli vyšší 

váhové kategorie a tak bojovali se střídavými úspěchy.  Zbytek si po zasloužených výkonech odvezl, každý 

nějakou tu medaili. V celkovém pořadí klubů jsme obsadili 4. příčku. 

Pořadí klubů podle umístění: 

 
Club I II III Competitors 

1. AZS Opole 10 7 8 50 

2. UKS Opole 8 10 10 56 

3. Judo SKP Ostrava 5 3 1 11 

4. JC Banik Ostrava 4 3 5 21 

5. Gwardia Opole 1 2 4 12 

6. Czechowice-Dziedzice 1 0 0 1 

7. Strzelce OP 0 0 1 7 

 

 

Po ukončení turnaje jednotlivců proběhl turnaj družstev. Postavili jsme dvě družstva tak, aby se 

kluci poprali, což se nám většinou povedlo. Kluci si zažili (myslím, že všichni, nebo alespoň drtivou většinou) 

poprvé atmosféru družstev a myslím, že to byl pro ně nezapomenutelný zážitek. Bylo neskutečné je 

pozorovat, jak je to vtáhlo, jak si neskutečně fandili a vše spolu prožívali a bojovali vždy s maximálním 

nasazením, až do konce zápasu, prostě byla to opravdu nádhera !!!! Přesto, že z výsledků to není vidět, tak 

já zde viděl tým, který pokud vydrží trénovat a pracovat, tak zcela jistě bude v dalších letech bojovat o 

příčky nejvyšší. 



Družstva jsme složili : 

 1. JC Baník Ostrava 1. JC Baník Ostrava White Tigers 

30 kg Tomáš Meixner Filip Malaczynski 

34 kg Štěpán Tycar Filip Koloušek (SKP Ostrava) 

38 kg Jan Cigán, Marek Prošek Tadeáš Pitrucha, Nikolas Tokár 

42 kg Václav Strmiska Martin Prošek 

46 kg Lukáš Mojžíšek Petr Kocman 

50 kg Jan Moravec  

+ 50 kg Jan Král, Matěj Mičian Tomáš Pavlica, Václav Klása 

 

Zápasy našich družstev : 

  SKP Ostrava       1. JC Baník Ostrava White Tigers  

30 kg Šimon Filipec 1 Filip Malaczynski 0 

34 kg Daniel Šimek 0 Filip Koloušek (SKP Ostrava) 0 

38 kg Luděk Kubíček 1 Nikolas Tokár 0 

42 kg Nikolas Hromják 1 Martin Prošek 0 

46 kg Karolína Kubíčková 1 Petr Kocman 0 

50 kg Nikola Šimková 1  0 

+ 50 kg Simona Gregušová 1 Tomáš Pavlica 0 

 6  0 

 

 

  UKS Opole  1. JC Baník Ostrava  

30 kg BRZEZICKI Krzysztof 0 Tomáš Meixner 1 

34 kg GÓRKA Daniel 1 Štěpán Tycar 0 

38 kg GRUCHALSKI Bartek 0 Jan Cigán 1 

42 kg PANKOWSKI Jakub 1 Václav Strmiska 0 

46 kg POŁĄCARZ Juliusz 1 Lukáš Mojžíšek 0 

50 kg BUNKIEWICZ Adam 1 Jan Moravec 0 

+ 50 kg KUĆMIERZ Adam 1 Jan Král 0 

 5  2 

 

 

  UKS Opole       1. JC Baník Ostrava White Tigers  

30 kg BRZEZICKI Krzysztof 1 Filip Malaczynski 0 

34 kg GÓRKA Daniel 0 Filip Koloušek (SKP Ostrava) 0 

38 kg GRUCHALSKI Bartek 1 Nikolas Tokár 0 

42 kg PANKOWSKI Jakub 1 Martin Prošek 0 

46 kg POŁĄCARZ Juliusz 1 Petr Kocman 0 

50 kg BUNKIEWICZ Adam 1  0 

+ 50 kg PŁUSKA Szymon 1 Tomáš Pavlica 1 

 6  1 

 

 



  SKP Ostrava  1. JC Baník Ostrava  

30 kg Šimon Filipec 1 Tomáš Meixner 0 

34 kg Daniel Šimek 0 Štěpán Tycar 1 

38 kg Luděk Kubíček 1 Jan Cigán 0 

42 kg Nikolas Hromják 1 Václav Strmiska 0 

46 kg Karolína Kubíčková 1 Lukáš Mojžíšek 0 

50 kg Nikola Šimková 1 Jan Moravec 0 

+ 50 kg Simona Gregušová 0 Jan Král 1 

 5  2 

 

A na závěr se ve skvělé atmosféře utkali naše dvě družstva :o) 

      1. JC Baník Ostrava White Tigers  1. JC Baník Ostrava  

30 kg Filip Malaczynski 0 Tomáš Meixner 1 

34 kg Filip Koloušek (SKP Ostrava) 0 Štěpán Tycar 1 

38 kg Nikolas Tokár 0 Marek Prošek 1 

42 kg Martin Prošek 1 Václav Strmiska 0 

46 kg Petr Kocman 1 Lukáš Mojžíšek 0 

50 kg Martin Prošek 1 Jan Moravec 0 

+ 50 kg Tomáš Pavlica 0 Matěj Mičian 0 

 3  3 

 

SKP Ostrava ve velmi vášnivém a vyrovnaném souboji po opakovaném zápase porazilo USK Opole, takže 

celkové umístění v turnaji družstev bylo : 

1. SKP Ostrava 

2. USK Opole 

3. 1. JC Baník Ostrava White Tigers 

4. 1. JC Baník Ostrava 

 

Tabulka výsledků našich závodníků v příloze. 

Kompletní výsledky na http://www.judoopole.pl/zawody/ 

 

 

 

Gratulujeme všem medailistům. Děkujeme všem rodičům za podporu a pomoc s dopravou. Děkujeme 

Filipovi Kolouškovi, že nám pomohl a startoval za nás v soutěži družstev. A děkujeme trenérům závodníků 

za skvělou přípravu. 

 

V Ostravě 11.6.2013 

Zpracoval: Jan Janovský, Martin Pavlica 

http://www.judoopole.pl/zawody/


Tabulka výsledků : 

 

záv. Jméno Příjmení Narozen Hm. Kateg. Turnaj Kateg. Výhra Prohra Remíza Umístění 

1 Alex Malaczynski 2008 16,0 kg Mláďata Jednotlivci 20 kg 2 1   3. 

2 Jan Boháček 2006 27,4 kg Mini Jednotlivci 28 kg 4     1. 

  
  

    Mláďata Jednotlivci 28 kg 4 1   3. 

3 Simona Boháčková 2004 25,3 kg Mláďata Jednotlivci 28 kg 3 2   5. 

4 Tomáš Meixner 2003 27,7 kg Mláďata Jednotlivci 30 kg 1 1   1. 

  
  

      Družstva 30 kg 2 1   3. 

5 Filip Malaczynski 2003 24,8 kg Mláďata Jednotlivci 30 kg 1 1   3. 

  
  

      Družstva 30 kg   3   3. 

6 Štěpán Tycar 2003 30,6 kg Mláďata Jednotlivci 34 kg 1 2   5. 

  
  

      Družstva 34 kg 2 1   3. 

7 Jan Cigán 2002 34,8 kg Ml.žáci Jednotlivci 38 kg 2 1   3. 

  
  

      Družstva 38 kg 1 1   3. 

8 Tadeáš Pitrucha 2002 35,6 kg Ml.žáci Jednotlivci 38 kg   1   bez. 

  
  

      Družstva 38 kg   1   3. 

9 Marek Prošek 2000 36,2 kg St.žáci Jednotlivci 38 kg 2 1   2. 

  
  

      Družstva 38 kg   1   3. 

10 Nikolas Tokár 2000 37,5 kg St.žáci Jednotlivci 38 kg 1 2   3. 

  
  

      Družstva 38 kg   2   3. 

11 Petr Kocman 2000 42,2 kg St.žáci Jednotlivci 46 kg 1 3   4. 

  
  

      Družstva 46 kg 1 2   3. 

12 Václav Strmiska 2000 41,2 kg St.žáci Jednotlivci 42 kg 1 2   3. 

  
  

      Družstva 42 kg   3   3. 

13 Martin Prošek 2000 38,7 kg St.žáci Jednotlivci 42 kg 2 1   2. 

  
  

      Družstva 42 kg 2 2   3. 

14 Rostislav Hrtus 2003 40,3 kg Mláďata Jednotlivci 42 kg 1 2   3. 

  
  

      Družstva 42 kg       3. 

15 Lukáš Mojžíšek 2002 43,0 kg Ml.žáci Jednotlivci 46 kg 1     1. 

  Lukáš Mojžíšek       Družstva 46 kg   3   3. 

16 Jan Moravec 2001 46,3 kg Ml.žáci Jednotlivci 50 kg   3   bez. 

  
  

      Družstva 50 kg 1 2   3. 

17 Matěj Mičian 2000 54,2 kg St.žáci Jednotlivci 55 kg 2 1   2. 

  
  

      Družstva +50 kg   1   3. 

18 Tomáš Pavlica 2001 59,9 kg Ml.žáci Jednotlivci +55 kg   1    bez. 

  
  

      Družstva +50 kg 1 1 1 3. 

19 Jan Král 2001 54,4 kg Ml.žáci Jednotlivci 55 kg 3     1. 

  
  

      Družstva +50 kg 1 1   3. 

20 Václav Klása 2001 55,8 kg Ml.žáci Jednotlivci +55 kg   1   bez. 

  
  

      Družstva +50 kg       3. 

 

 


